[bookmark: _GoBack]2018年(平成30年)1月11日
国際ロータリー第2790地区（2017-18年度）
クラブ会長　様
クラブ幹事　様
各会員　　　様

スリランカセミナー　発起人　石井　弘（松戸西RC）
[bookmark: _Hlk485295844]　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　事務局  鈴木　荘一(君津RC)

スリランカセミナー開催のご案内
拝啓  新年あけましておめでとうございます、クラブ会長、幹事、各委員会統括委員長、委員長の皆様におかれまして輝かしい新年をお迎えの事とお喜び申しあげます。
さて、日頃奉仕プロジェクト各般にわたりご理解ご協力いただきますこと心より感謝申し上げます。私ども委員会は先般の地区情報研修会を通じ、特定の国に「奉仕している」・「またこれから事業を取り組もうとしている」・「興味のある」クラブや会員が地区内を横断し定期的に情報交換ができ、どなたでもご自由に参加できる会合を開催できればとPRさせて頂きました。そこで8/5に開催した奉仕プロジェクト委員会セミナーでスリランカ国特命大使ダンミカ閣下に基調講演をして頂いた縁もあり、スリランカセミナーを開催し、国際奉仕に興味あるクラブや会員はじめ、スリランカに奉仕で活動されているクラブや会員、文化に興味のある会員、スリランカで事業展開を検討の会員を対象にスリランカについて情報交換したいと考えます。ロータリー精神を基に文化・経済を通じ両国の奉仕・親睦をさらに活性化させ、より良い関係を築いていく所存です。
＊このセミナーは2790地区公式プログラムではございません、ご興味のあるクラブ・会員皆様のご参加をお待ちしております。
【セミナーに関する問い合わせ先　℡090-8845-5714　鈴木荘一】
記
１．時間　2018年2月17日（土）登録開始10:00　セミナー10：30～13：30（昼食含む）
２．会場　三井ガーデンホテル千葉　住所：千葉市中央区中央1－11－1TEL: 043-224-1131
　（駐車場には限りがございますのでなるべく公共交通機関をご利用ください）
３．内容   在日スリランカ大使館 公使参事官（商務担当）サマンタ・ウィジェセーカラ様はじめとするスリランカにおける支援・投資等の講話
４．会費　　　6000円　当日会場にてお支払いいただきます
【注】なお会場の設営上席に限りがございますので先着順とさせていただきます。

＊参加者の中から事前に頂いたご質問内容について詳しく取り上げる簡単なプレゼンテーションも行なって頂ける予定になっております。文化・ビジネス等でご質問のある方は事前にご提出ください（なお、参事官の専門はビジネスです）

「スリランカセミナー」

ご出席表

2018年2月17日開催の上記セミナーに参加します

記
クラブ名　　第　　分区　　　　ロータリークラブ

セミナーへのご出席者名

参加者ご連絡先

携帯

メールアドレス

スリランカセミナー
事務局　　　　鈴木　荘一　　HP　090-8845-5714
【FAX　送信先】 0439-54-5059
【E-mail】      　mitsugi@poem.ocn.ne.jp

講義テーマは用意しておりません。自由にお決めください。